INFANTIL E ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA, SENDO TAMBÉM CONSIDERADA 
HABILITADA PARA CONTINUIDADE AO CERTAME.  

SENDO ASSIM FORAM DECLARADAS VENCEDORAS AS EMPRESAS: 

COOPERATIVA NACIONAL DE TRANSPORTE CORPORATIVO (COOMAP) PARA O 
LOTE 01 NO VALOR DE R$ 48.960,00 (QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E 
SESSENTA REAIS). 

DEIVID CAETANO DOS SANTOS ME PARA OS LOTES 03 E 04 COM VALOR DE 
R$ 190.000,00 (CENTO E NOVENTA MIL REAIS) 

TRADEKAR TRANSPORTE E SERVIÇO LTDA PARA OS LOTES 02, 05 E 06 COM 
VALOR DE 214.800,00 (DUZENTOS E QUATORZE MIL OITOCENTOS REAIS), CERTAME 
COM VALOR GLOBAL DE R$ 453.760,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRES MIL 
SETECENTOS E SESSENTA REAIS).  

NADA MAIS FOI TRATADO, SERÁ ENCERRADA A SESSÃO ÀS 15:30   E 
SEGUE ATA QUE SERÁ ASSINADA POR TODOS OS PARTICIPANTES PRESENTES.  

AMERICO DA SILVA COUTO NETO 

PREGOEIRO 

EQUIPE DE APOIO 

-------------------------------------                          ----------------------------